
DODATEK č. 3 ke SMLOUVĚ o DÍLO

č. smlouvy objednatele: 396/2021
dodatek č. 3 objednatele:

Objednatel město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Michalem Kašparem, starostou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních ta
ve věcech technických
IČO
DIČ
Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800
(dále jen jako „objednatel")

a

Zhotovitel SATES ČECHY s.r.o.
Spisová značka Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 43099
Sídlo Radkovská 252, 588 56 Telč — Staré Město
Zastoupený
Za zhotovitele je opráv
ve věcech smluvních
ve věcech technických
IČ 251 72 654
DlČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky hddy9rg
Bankovní spojení Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu 2161182/0800
(dále jen jako „zhotovitel")

(dále také společně jen jako „smluvní strany" a jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento

dodatek č. 3 ke smlouvě o dilo ze dne 4. 6. 2021
(dále jen „dodatek č. $")

l.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 04. 06. 2021 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele
396/2021 (dále jen „smlouva o díIo"), jejímž předmětem je provedení stavebních a souvisejících
prací (díla) k realizaci stavebního záměru objednatele s názvem akce „Realizace areálu Gymnázia
Kolín — 2. etapa - obnova parteru" (dále jen „dí|o").

2. Při provádění díla byla zjištěna nutnost dodatečných stavebních prací v důsledku nálezových situací
a uvedené dodatečné práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací, tj. stavebních
prací vymezených smlouvou o dílo uzavřenou mezi objednatelem a zhotovitelem.

3. Změny 14 - 26 jsou specifikovány v příloze Dodatku.



č. popis prací méně/vícepráce
14 Méněpráce — požadavky investora -626 160,20 Kč
15 Izolace a okapových chodník zadní vstup 22 834,86 Kč
16 Informačnítabule 20 073,10 Kč
17 Obruby z velkoformátové dlažby NIPI 67 065,17 Kč
18 Výšková úprava zadního vstupu 7 069,72 Kč
19 Úprava povrchů u autobusové zastávky a objektu 77 053,77 Kč
20 Změna povrchů dvůr - ochrana stromů / Streetball 484 381,92 Kč
21 Pojezd brány a přidružené práce 95 413,52 Kč
22 Branka u nemocnice 84 460,03 Kč
23 Sadové úpravy 119 151,26 Kč
24 Kruh pro vrh koulí 16 144,00 Kč
25 Mobiliář 298 612,80 Kč
26 Oplocení u kolostavu 73 313,00 Kč

Celkem 739 412,95 Kč

Cena díla - 3. dodatek

Cena bez DPH 739 412,95 Kč
DPH 21% 155 276,72 Kč
Cena 3. dodatek s DPH 894 689,67 Kč

Cena díla - celkem

Cena za dílo bez DPH 14 464 083 Kč
dodatek č. 2 1 829 795 Kč
dodatek č. 3 739 412,95 Kč

Cena celkem bez DPH 17 033 290, 95 Kč

DPH 21% 3 576 991,10 Kč
Cena celkem s DPH 20 610 282,05 Kč

Změna Smlouvy o dílo provedená tímto dodatkem č. 3 je prováděna za podmínek a vsouladu
s ustanovením 5222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., ozadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších právních předpisů (dále jen

(i) jejíž potřeba vznikla vdůsledku okolností,
ani při vynaložení náležité péče.

které objednatel předvídat

(ii) která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, kdyžjejím předmětem jsou i nadále stavební
práce a termín řádného provedení díla jako celku se nemění; a

(iii) jejíž hodnota nepřekračuje 50 % hodnoty původního závazku.

1. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodli na následujícím:

o změnyjsou pro zhotovitele závazné ve smyslu čl. IV. odst. 1 smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 3
tohoto dodatku (dále jen „upravená DZS“); a

KONTROLOVAL 3



1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají v platnosti beze
změn.

2. Dodatek č. 3 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.

3. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží
objednatel a jeden zhotovitel.

4. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr
smluv"). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 3 v souladu s tímto zákonem uveřejní
objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 3. Toto ujednání však nebrání
tomu, aby tento dodatek č. 3 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel
do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru
smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 3 v registru smluv od správce registru smluv,
nijak dále o této skutečnosti informován.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Přílohv dodatku č. 3 smlouvv o dilo:

Příloha:

- Změnové listy 14 - 26

- vyjádření TDI

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu g 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek č. 3 byl projednán
a odsouhlasen Radou města Kolína dne 22. 8. 2022, usnesení č. 6183/150/RM/2022.

V Kolíně V ........... ..

Mg r“ Digitálně podepsal
— Mgr. Michael Kašpar

Nhchael Datum: 2o22.o9.o2
v 10:49:51 o2'oo'

Kaspa r
+

za objednatele
Mgr. Michael Kašpar
starosta města

3

KONTROLOVALS



£" ...-v:" J Hr" Š'? i)!


